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投標廠商檢驗文件審查表

	案名：115年度技能檢定固定式起重機維修委外案(台南服務處)
案號：

	廠商名稱：                      
負  責  人:                         

委託代理人:                     

	應 附 之 證 件 
	合格
	不合格
	不合格原因

	1
	登記或設立之證明文件影本
	
	
	

	2
	最近一期完稅證明
	
	
	

	3
	投標廠商聲明書
	
	
	

	4
	固定式起重機技術士證照
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	


註：證件請依表列順序排放並將本表置於首頁。

審查結果：□合格

□不合格

審查人：                    
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